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Yönetim Kurulu Başkanımız Hüseyin Alan ve 
Yönetim Kurulu Yazman Üyemiz Dursun Malik 
Bakır 25 Ağustos tarihinde Kilis`te üyelerimizi zi-
yaret etti.  Güzel, sıcak, bol kahkahalı geçen top-
lantında üyelerimizin sorunları dinlenildi. Sonra-
sında bir kent turu yapıldı. Kent içinde çok sayıda 
tarihi taş evin olduğu ancak bunların birçoğunun 
bakımsız olduğu görüldü.  Belediye hizmetleri-
nin yetersizliği dile getirildi.

6 Şubat depremlerinde Kilis’te etkilenen kent-
lerden biri iken yapılan incelemelerde 6 Şubat 
depreminin olumsuz etkilerinin unutulmuş ol-
duğu olası bir depreme karşı hazırlıkların yeter-
siz olduğu gözlenmiştir. Yeni dönem oda çalış-
malarında Gaziantep İl temsilciliğinde görev ala-
cak üye arkadaşlarımızın tespiti amacıyla eğilim 
yoklaması yapılmıştır.

KİLİS İL TEMSİLCİĞİMİZİ  ZİYARET ETTİK

TOTALENERGİES’TEN ÜYELERİMİZE 
ÖZEL İNDİRİM

Odamız ve TotalEnergies arasında imzalanan protokole göre üyelerimize EPDK’nın 
uyguladığı güncel pompa fiyat üzerinden kurumsal istasyonlarda %4, diğer 

istasyonlarda %3 indirim yapılacaktır.

Türkiye genelindeki “Yakıtmatik” anlaşmalı 
TotalEnergies istasyonlarında üyelerimize özel 
indirim uygulayacak. Odamız ve TotalEnergies 
arasında imzalanan protokole göre üyelerimi-
ze EPDK’nın uyguladığı güncel pompa fiyat 
üzerinden kurumsal istasyonlarda %4, diğer is-
tasyonlarda %3 indirim yapılacaktır. Bunu için 
üyelerimizin “Anında İndirim Kartı” almaları ge-
rekmektedir.

Protokole göre TotalEnergies “Anında İndirim 

Kartı” bulunan üyelerimizin yakıt alımı öncesi 
istasyon görevlilerine kartı verip okutmaları ye-
terli olacaktır. Alınan yakıt sonrası bilgilendirme 
fişinde indirim pompa fiyatına yansıyacaktır. İn-
dirim dizel ve benzin ürünlerinde geçerli olup, 
LPG’de geçerli değildir.

Üyelerimizin indirimden yaralanabilmesi için 
Araç Plakası, Ad-Soyad ve Anında İndirim Kar-
tı için kargo adresini aşağıda belirtilen telefona 
whatsapp üzerinden iletilmeleri gerekmektedir.


